2023 年 9月

お客様各位

東京都世田谷池尻 3-11-6

MUTOH第池尻ビル

TEL03-5432-9711

ニッポーホームページ、ニッポーダイレクト メンテナンスのおしらせ

 拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ホームページと通販サイトのメンテナンスを下記の日程で行いますのでお知らせいたします。ご不便とご迷惑をお

掛けいたしますがご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

メンテナンス日時：2023年9月29日（金） 正午12：00～18：00

メンテナンス対象：ニッポーホームページ全般

ニッポーダイレクト（３Dダイレクトは運営いたします）

※状況によりメンテナンス時間を延長する場合がございます。

お問合せ先

ニッポー株式会社

TEL:03-5432-9711、FAX:03-3413-1260

以上